
Č':

Yi:ní;:";":á?
V Chebu dne 30.7,2019

Nabídka
Na dodávku 8 ks motorů pro odsávací systém domů, v ulici K Viaduktu.

Popis současného stavu: Na domech v ulici K Viaduktu je ventilační odsávací systém proveden tak, že
rotor motoru je zároveň statorem ventilačního kola. Motor ventilátoru pochází ze zahraničí a
jednotková cena je vysoká. Společnost Chetes s.r.o., se pokoušela najít náhradní řešerň. Avšak
přestavba ventilace, by vždy vyšla dráž, než je cena daného motoru.

Počet vadných motorů:

K Viaduktu 4-1ks
K Viaduktu 5 -Iks
K Viaduktu 6 -Iks
KViaduktu 7-3 ks
K Viaduktu 8- 2 ks
CELKEM ..........8 ks

Poptávkou, která je pří|ohou této nabídky, jsme zjistili, že v České republice je pouze jeden dodavatel
potřebných motorů. jeho nabídka za jeden ks motoru je 1 359,00 EUR bez DPH, cena je garantovaná
do 30.9.2019.

Problémem je i doba dodáni, dodavatel uvádí 6 až 8 týdmů. Tedy při rychlém objednání připadá
v úvahu dodání motorů cca na první dekádu měsíce listopad 2019. V té době ale už bude, středisko
Elektro plně vytíženo, s přípravou vánočních trhů a vánoční výzdoby. Nelze také předvídat klimatické
podmínky. Výměnu jednoho kusu motoru, budou provádět dva pracovníci po dobu 4 hodin ( 4 x 2
celkem tedy 8 hodin).

Proto navrhujeme, Městu Cheb, vystavit, společnosti Chetes s.r.o., zálohovou fakturu. Společnost
Chetes s.r.o. zašle, do garantovaného termínu nabídky, dodavateli motorů závaznou objednávku.
Vlastní demontáž a montáž motorů pak proběhne na jaře roku 2020 s termínem do 30.4.2020.

Na základě výše uvedeného předkládáme naší nabídku, přepočtenou na Korunu českou, pro 8 ks
motorů, včetně demontáže a montáže a vedlejších nákladů ve výši:

356 814 Kč S DPH

PřIlohy:
Nabídka dodavatele motorů ZIEHL-ABEGG č. 1910980
Rozpočet nabídky Chetes s.r.o.

Za společnost Chetes s.r.o. nabídku předkládá ,'ť' i"

Dr. Jan Votruba
vedoucí střediska ELEKTRO



CN - SPECIFIKACE PRACÍ A MATERIÁLU
'% - u %% . " Ý

CHETES, S .r. O.

Název akce: Nákup a výměna ventilačních motorů
Místo : Lokalita úl. KViaduktu č. 4,5,6,7,8

Předkládá: )an Votruba
\ edouci střediska l .lektro

jc.p. Popis Ĺ MJ l Poč. ' Kč/Mj l Celkem KČ 'l
: Materiál : :: 1 jventilačni.motor " "'typ."ŔkäŠM-GDK.4ČĹ"R ."" " . . , , . ks 8 Z85 009,4ěl

,""Ž" ,
.

"" """" """ "" ""áro6ný.elektroinsta|ační a"spojový materiál 1 """" :1 Ĺ?ÓÓ óó, ..." . :1 Z00.00)
8 , ,

. ... _......... ..9 ,,. ...,...výkony j - - .
10'" 'Demontáž a montáž elektromotoru

. ...
.. hod ' 64 i 320,00!. ..... .20 480,.00.,

ii "" """" " " "" '" " """""" " "" !
--.-.. - -..i..-. ···---- · · - ·--·--·-1

iä , Ooprava
' '19 : ' " Doprava vlastni "'""'"" " "' '"'" ' ' .! '. km'. .....,' "' 1'2...'.. . .' ' .""". 1?2,00, . . '. ... 1..584.00
" 20

21
22 '
48 :

! CELKEM BEZ DPH """š'j0273,48
CELKEM S DPH 15% 356 814,5Ĺ)

V Cheb,, 30.7 2019 Vypracoval: j.Votruba

i; ':, J ,,: :1 :g ji
' '- 'Z'.""-;- " Ž ' =

' " 'i:
· G. ,,-,, -, m


